prepositus samfeti benedicti nomine teodinus una cum 
anningo suus advocator et ceperunt causare adversus 
hominem nomine maigelgari ex uno hortale et duo 
putea propinquo casale compersano pertinentes sancti 

benedicti quibus pandone; ante os annos pro redemptio- 

nis suae animae in eo superius nominato loco offeruit 

tunc ego qui supra imperiali spatharius candidatus 
statim interrogavi is dietus magelgari quid loqueris 

de hac re ille quidem respondit et dixit domine non 
facio deus nisi pandone que superius nomiaat iste pre- 
positus et dicens quod ipsum hortale cum ipsa putea 
offero tunc habuisset in supradieto monasterio. veri- 

tas est quia habios meus magelgari ipsum hortale cum 
ambo ipsa putea et datum habui hoe ordine usque 
dum spatium ipsius fuerit frugiare ilud pos discessum 

vero illius revertere ad heredem abii mei hoc gestum 
elegerunt sibi pariter pugnam et sancta dei evangelia 

ibidem astabat ut sacramenta resivi. de hac re multi 
quidem exiebam et dicebat nos scimus quia causa mo- 
nasterii hujus est; dum ego praedictus imperiali spa- 

* 
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tharius candidatus sum locutus fui ipsius magelgari 
non audis quae isti adversus te testificat. ille statim 
manifestavit et dixit veritas et negare non possum; 

quia causa superdicti monasterii est dum hoc intelle- 

ximus per nostrorum supradictorum judicium retra- 

dere fecimus ipsius praepositi una cum suus advocatus 
ipsum hortale cum ipsa putea secundum ipsius magel- 
gari manifestationem. qui finis habet ipse hortale de 

duobus lateribus causa. vel monasterium tertio latere 
terra fere quarta quidem pars via pergit publica; et 
unde pro securitate beati benedicti quam et de teodi- 
nus prepositus hoe nostrum edemisimus judicatum; 
quam te ermecausus diaconus et notarius scribere de- 

mandavimus intus casale cupersano, Signum T manu- 
dalsponi imperialis spatharius candidati qui in supra. 

( Ex Reg. Petri Diac, — Fol, LXVI verso, n.? 143.) 

V. 

(911) — Mense Maio — Indict. XIV. 

loannacius Imperialis Protospatharius Wamel[rido praeposito, vices Leonis abbatis obewnti, confirmat 
quicquid in civitate et finibus Asculi ad. S. Benedicti monasterium pertinebat. 

Praeceptum joannacii imperialis protospatharii de 
rebus S. Benedicti in asculo. Leoni abbati. 

In nomine dei salvatori nostri jesu christi vicesimo 

quinto anno imperii domni leoni et domni alexandri 
sanctissimis imperatoribus mense majo. quartadecima 
indictione. entelma facta a me johannacio imperiali 
protospathario et stratigo langobardie. et data a nobis